REQUERIMENTO Nº  16/2020

O Vereador que este subscreve, na forma regimental ouvido o plenário, requer ao senhor Presidente seja marcada uma Audiência Pública para discutir sobreo mês Nacional da Conscientização do Autista e outros assuntos relacionados.
Sala de reuniões, 27 de Fevereiro de 2020.
Geraldo Cristiano Alves Valentim
(Cristiano do Cais)

Autor